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سارق به دام افتاد
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای 
خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی پراید مسروقه خبر داد. 
سرهنگ محمد گودرزی  گفت: در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس در محدوده 
خیابان مسجد در حال گشت زنی بودند که به یک خودروی 
پراید مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی 
افزود: بررسی های اولیه مأموران نشان می داد، خودروی پراید 
چندی قبل به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه ای خودرو 
است که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه 
مذکور صادر شود. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
راننده خودروی پراید پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به 
طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی های 
عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و سعی در زیر گرفتن 
مأموران داشت. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران در 
نخستین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و 
موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ گودرزی با بیان اینکه 
از صندوق عقب خودروی پراید آلات و ادوات سرقت، سه دستگاه 
باطری و یک قبضه سلاح سرد کشف شده است، خاطرنشان 
کرد: متهم پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت پراید و دیگر سرقت های خودرو در 
سطح معابر تهران اعتراف کرد. وی گفت: در تحقیقات تکمیلی 
مأموران نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری 
بوده که، اقدام به سرقت خودروهای شهروندان در ساعات پایانی 
شب در سطح خیابان های تهران می کرده است. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر 

شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

مرگ پدر و فرزند در استخر آب کشاورزی
فرمانده انتظامی علی آباد کتول از غرق شدن یک پدر و فرزند 
حین شنا در استخر ذخیره آب کشاورزی دراین شهرستان خبر 
داد. سرهنگ حسین نوروزی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر حادثه غرق شدگی یک پدر و 
پسر حین شنا در آب بندان روستای کوچک نظرخانی شهرستان 
علی آباد کتول بلافاصله ماموران انتظامی به محل حادثه اعزام 
شدند. این مقام انتظامی افزود: با حضور ماموران در محل و 
در بررسی های اولیه مشخص شد مرد 3۶ ساله به همراه پسر 
۱۶ساله خود که برای شناکردن به استخر ذخیره آب کشاورزی 
روستای کوچک نظرخانی رفته بودند به دلیل عدم آشنایی به 
فنون شنا در آب بندان غرق شدند. فرمانده انتظامی علی آباد 
کتول تصریح کرد: با تلاش نیروهای امدادی و ماموران انتظامی 
جسد پدر و پسر از آب خارج و اقدامات اولیه برای نجات آنان 
انجام که در نهایت توسط اورژانس به مرکز درمانی انتقال داده 
شدند اما متاسفانه هر دو نفر در مرکز درمانی جان خود را از 
دست دادند. سرهنگ نوروزی در خاتمه از خانواده ها خواست: 
در فصل بهار و تابستان که تمایل بیشتری برای شنا وجود دارد 
مراقب باشند و از شناکردن در مناطق حفاظت نشده از قبیل 
آب بندان ها، چاه های آب کشاورزی و رودخانه ها خودداری 

کنند.

دستگیری سارق تلفن همراه  
رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری یک سارق که 
اقدام به سرقت به عنف تلفن همراه شهروندان در شیراز کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت به عنف تلفن همراه توسط راننده یکدستگاه 
خودرو پراید در سطح شهر شیراز، پیگیری موضوع و دستگیری 
سارق در دستور کار کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهان پایگاه غرب با انجام تحقیقات 
علمی، فنی و بررسی های صحنه های وقوع جرم یک متهم را 
در این زمینه شناسایی و طی عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه وی 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ حبیبی بیان کرد: 
در بازجویی های صورت گرفته مشخص شد سارق با استفاده 
از یکدستگاه خودرو پراید پس از شناسایی سوژه های خود در 
محله های خلوت و با مخدوش کردن پلاک خودرو با تهدید چاقو 
اقدام به سرقت تلفن همراه شهروندان می کرده است. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: متهم در بازجویی های تکمیلی کارآگاهان 
پایگاه غرب به 4 فقره سرقت به عنف تلفن همراه شهروندان به 
ارزش یک میلیارد و ۲00 میلیون ریال اعتراف و پس از سیر 
مراحل قانونی روانه زندان شد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس 
گفت: شهروندان حتی الامکان سعی کنند هنگام تاریکی هوا 
به تنهایی در کوچه های خلوت تردد نکنند و در صورتی که با 
سارقان به عنف مواجه شدند و در چنین شرایطی قرار گرفتند، 

مراتب را سریعا به فوریت های پلیسی ۱۱0 اطلاع دهند.

کــوتــاه

غرق شدن جوان ۳۷ ساله 
مدیرعامل هلال احمر استان بوشهر با 
اشاره به مفقود شدن جوان 3۷ ساله در ساحل 
پارک مرجان بوشهر گفت: جست وجو برای 
نجات جان جوان غرق شده ادامه دارد. احسان 
 EOC ایزدپناه اظهار کرد: با اطلاع از گزارش
مبنی بر مفقودی جوان3۷ساله در ساحل 
پارک مرجان بوشهر نیروهای پایگاه امداد و 
نجات دریایی و تیم واکنش سریع هلال احمر 
به محل حادثه اعزام شدند. وی اضافه کرد: در 
این عملیات هلال احمر با همکاری نیروهای 
انتظامی، دریابانی، تیم غواصی سپاه پاسداران 
و مدیریت بحران استانداری همچنان درحال 
جست وجوی فرد مفقودی در ساحل بوشهر 

هستند.

دستگیری قاتل فراری 
از  کرمان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل فراری در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ مهدی پورامینایی گفت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱0 مبنی بر 
وقوع یک نزاع در شهر کرمان بلافاصله ماموران 
به محل حادثه اعزام شدند که در بررسی های 
اولیه مشخص شد یک پسر ۱9ساله توسط 
فردی به وسیله سلاح سرد به شدت مجروح 
و در بیمارستان فوت شده است. وی بیان کرد: 
در ادامه ماموران با واکاوی دقیق صحنه جرم و 
تشکیل تیم تخصصی موفق شدند در کمتر از 5 
ساعت، مخفیگاه قاتل را شناسایی و این متهم 
را طی یک عملیات ضربتی در یکی از نقاط شهر 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان با اشاره به اینکه قاتل جهت سپری 
کردن مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی 
شد، خاطرنشان کرد: بدون شک عدم مهارت 
در کنترل خشم و عصبانیت لحظه ای در این 
رخداد نقش داشته و از این رو لازم است برخی 
مهارت های فردی و اجتماعی مانند ارتباط 
صحیح و کنترل هیجاناتی همچون خشم را فرا 

بگیریم و بر رفتارهای خود مسلط باشیم.

 سارقان محتویات خودرو
به دام افتادند 

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری ۲ نفر سارق لوازم و 
محتویات خودرو در گشت زنی های انتظامی 
خبر داد و گفت: متهمان به 5 فقره سرقت 
مشابه اعتراف کردند. سرهنگ رسول بهرامی 
ارشد، اظهار کرد: مأموران کلانتری ۱49 
امام زاده حسن در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده خیابان 
سی متری نواب تهران در حال گشت زنی 
بودند که به یکدستگاه خودرو که راننده 
آن به آهستگی از کنار خودروهای پارک 
شده در کنار خیابان عبور می کرد مشکوک 
می شوند. وی افزود: بررسی های اولیه مأموران 
نشان می داد، پلاک خودرو به طرز ماهرانه ای 
مخدوش شده است و همین سرنخ کافی 
بود تا مأموران دستور ایست وسیله نقلیه 
مذکور را صادر کنند. سرکلانتر دهم پلیس 
ننده  پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: را
خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله 
به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات 
مارپیچ به سایر خودروی های عبوری آسیب 
زد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز 
عملیات تعقیب و گریز راننده خودرو توجهی 
به فرمان های پلیسی نمی کرد، ادامه داد: با 
ایجاد طرح مهار، خودروی متهمان متوقف 
و هر دو نفر دستگیر شدند و در بررسی اولیه 
مشخص شد خودروی مسروقه چندی پیش 
از جنوب تهران سرقت شده است. سرهنگ 
رسول بهرامی ارشد ادامه داد: از صندوق 
عقب خودروی متهم علاوه بر آلات و ادوات 
سرقت، یک عدد آمپلی، دو جفت رینگ و 
باطری همگی سرقتی مجموعاً به ارزش 300 
میلیون ریال کشف شد. سرکلانتر دهم پلیس 
پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی 

به جرم خود اعتراف کردند.

کشف هروئین از معده 4 مسافر
از  گناباد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کشف یک کیلو و ۶۲0 گرم هروئین از معده 4 
مسافرنما در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
قربانعلی قربانی گفت: ماموران انتظامی 
ایستگاه بازرسی شهید سالاری حین کنترل 
خودروهای عبوری به 4 مسافر ۲ دستگاه 
اتوبوس مظنون و برای بررسی بیشتر این 
خودروها را متوقف کردند. وی افزود: ماموران 
انتظامی در بررسی های به عمل آمده از 4 مسافر 
موردنظر، دریافتند که متهمان اقدام به حمل 
موادمخدر به صورت بلع و انباری کرده اند. این 

مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران انتظامی 
در ادامه با تلاش های صورت گرفته از معده 
4 متهم که ۲ تن از آنها تبعه خارجی هستند 
یک کیلو و ۶۲0 گرم موادمخدر از نوع هروئین را 
خارج کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گناباد 
با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضائی شدند، بیان داشت: پلیس 
قاطعانه و در چارچوب قانون با قاچاقچیان 
موادمخدر برخورد می کند و در این مسیر از 

هیچ تلاش و کوششی دریغ نمی کند.

کشف ۲۱۵ هزار لیتر سوخت قاچاق
فرمانده مرزبانی استان بوشهر گفت: سوخت 
قاچاق 5 میلیارد تومانی به همراه کشتی فاقد 
مجوز توقیف شد. سرهنگ یدا... شرفی با اشاره به 
شناسایی محموله گازوئیل قاچاق در خلیج فارس 
در محدوده آب های بندر کنگان افزود: با رصد و 
اشراف اطلاعاتی مرزبانان پایگاه دریابانی کنگان 
یک کشتی حامل سوخت قاچاق در آب های 
بندر کنگان توقیف شد. این مقام مسئول با بیان 
اینکه این کشتی، سوخت گازوئیل را از شناورهای 
صیادی و تجاری بنادر جنوبی برای انتقال به 
کشورهای همسایه خریداری می کرد، ادامه داد: 

با رصد اطلاعاتی و همکاری منطقه چهارم دریایی 
سپاه پاسداران، کشتی حامل سوخت قاچاق 
توقیف شد. سرهنگ شرفی حجم محموله این 
کشتی را ۲۱5 هزار لیتر سوخت گازوئیل قاچاق 
دانست و اضافه داشت: در این عملیات 9 نفر از 
خدمه کشتی که در قاچاق سوخت مشارکت 
داشتند به مراجع قضائی معرفی شدند. وی بیان 
کرد: براساس نظر کارشناسان مبلغ 5 میلیارد 
تومان برآورد محموله سوخت بوده و کشتی 
فاقد مجوز نیز افزون بر ۱0 میلیارد تومان ارزیابی 

شده است.

پایان 
زندگی 
مخفیانه 
کلاهبردار 
50 میلیاردی

از  اصفهان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری زنی که با شگرد فروش امتیاز وام به 
شهروندان مبلغ ۵0 میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده و متواری شده بود، خبر داد. سردار 
محمدرضا میرحیدری بیان داشت: ماموران 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی 
انتظامی استان در راستای اجرای دستور 
کلاهبردار  زن  یک  جلب  بر  مبنی  قضائی 
تحت تعقیب موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. وی با بیان اینکه فرد مذکور با 

وعده فروش امتیاز وام به شهروندان مبلغ 
۵0 میلیارد ریال از 4 نفر کلاهبرداری کرده 
و متواری شده بود، افزود: با توجه به اینکه 
متهم نام و مشخصات خود را تغییر داده و محل 
اختفای خود را جابه جا می کرد شناسایی و 
دستگیری وی با مشکل همراه بود. فرمانده 
کرد:  خاطرنشان  اصفهان  استان  انتظامی 
سرانجام با تلاش شبانه روزی و بررسی های 
میدانی و رصد هوشمندانه صورت گرفته 
مخفیگاه این متهم در یکی از مناطق شهر 

تهران شناسایی که بلافاصله تیمی از ماموران 
اطلاعات و امنیت عمومی و پلیس های زن این 
فرماندهی با اخذ نیابت قضائی به شهر تهران 
رفته و فرد مذکور را دستگیر و به اصفهان 
منتقل کردند. سردار میرحیدری با بیان اینکه 
تا کنون 4 نفر از مالباختگان در این پرونده 
شناسایی شدند از تلاش برای شناسایی سایر 
مالباختگان احتمالی خبر داد و اظهارداشت: 
انجام  برای  پرونده  تشکیل  از  پس  متهم 

اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
خراسان جنوبی از اجرای طرح ۷۲ ساعته مقابله 
با قاچاق کالا در این استان خبر داد و گفت: ۸۸ 
دستگاه خودرو شوتی و حامل سوخت قاچاق 
در اجرای این طرح توقیف شده است. سرهنگ 
جواد بخشی اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی استان در اجرای طرح 3 روزه مقابله 
با قاچاق کالا با اولویت برخورد با خودروهای 
شوتی و حامل سوخت قاچاق، هنگام کنترل 
محورهای مواصلاتی به ۸۸ دستگاه خودرو 
مشکوک شدند و خودروها را برای بررسی 

بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران در 
بازرسی از خودروها، ۱0۷ هزار لیتر انواع 
سوخت قاچاق، ۱۷4 رأس احشام قاچاق و چهار 
هزار و 950 قطعه طیور به ارزش 3۶ میلیارد 
ریال را کشف کردند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در 
این طرح 5۶ قاچاقچی دستگیر و با تشکیل 
پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند، تصریح 
کرد: پلیس با اقتدار کامل در حوزه برخورد با 
خودروهای شوتی و حامل فرآورده های ملی 
در چهارچوب قانون با قانون شکنان قاطعانه و 

بدون اغماض برخورد خواهد کرد. وی همچنین 
گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان 
اخباری را مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز 
از دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در یکی 
از منازل خالی از سکنه در شهرستان بیرجند 
دریافت کردند که بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ بخشی 
افزود: ماموران با انجام تحقیقات تخصصی و 
پلیسی، محل نگهداری دستگاه های استخراج ارز 
دیجیتال را شناسایی کردند که پس از هماهنگی 
با مقام قضائی و با رعایت حقوق شهروندی 

در بازرسی از منزل، سه دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال غیرمجاز کشف شد. وی با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش دستگاه های مکشوفه را ۲ 
میلیارد و ۱00 میلیون ریال برآورد کردند، ادامه 
داد: در این رابطه یک متهم دستگیر که پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
خراسان جنوبی از شهروندان خواست: چنانچه از 
فعالیت غیرمجاز اشخاصی در این زمینه مطلع 
هستند موضوع را از طریق تماس با شماره تلفن 

۱۱0 به پلیس اطلاع دهند. 

توقیف ۸۸ دستگاه خودرو شوتی

دستگیری سارقان مسلح
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از 
شناسایی و دستگیری ۲ سارق مسلح زورگیر 
خبر داد. سرهنگ علی زنگنه اظهارداشت: 
حال  در  ابوطالب   ۱4 کلانتری  ماموران 
گشت زنی به یکدستگاه خودروی پراید با ۲ نفر 
سرنشین مشکوک شده و با استعلام از مرکز، 

متوجه حضور ماموران در اطراف 
خود می شود و با سرعت بالایی 
سعی می کند از محل متواری 
شود. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: برای جلوگیری از ورود 
خسارت مالی و جانی، ماموران گشت انتظامی 

مشخص شد، خودروی مذکور دارای سابقه 
سرقت مسلحانه و زورگیری از شهروندان 
است. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم 
افزود: با مشخص شدن سابقه خودرو و اهمیت 
موضوع، گشت انتظامی بلافاصله توقف آن را 
در دستور کار قرار می دهد که راننده خودرو، 

پس از شلیک چند تیر هوایی و عدم توجه 
مانورهای  و  پلیس  اخطارهای  به  راننده 
خطرناک، لاستیک های خودرو را هدف قرار 
داده که این امر پس از طی مسیری کوتاه 
موجب توقف خودرو و دستگیری هر ۲ سارق 
می شود. سرهنگ زنگنه با اشاره به اینکه ۲ 
سارق جرائم خشن و به عنف را در شهرستان 
رباط کریم انجام داده و باعث سلب آرامش 
شهروندان شده بودند، خاطرنشان کرد: هر 
۲ سارق به همراه خودروی توقیف شده جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 

شدند.

 فرمانده انتظامی بردسیر گفت: با سرعت عمل و 
تلاش ماموران این فرماندهی، عامل قتل یک جوان 
۱۶ ساله طی کمتر از ۲4 ساعت پس از وقوع قتل در 
این شهرستان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
منصور رمضان نژاد بیان کرد: در پی نزاع و درگیری 
بین چند جوان که به قتل یک پسر ۱۶ ساله با سلاح 
سرد منجر شد، بلافاصله شناسایی و دستگیری قاتل 
در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: با 
حضور ماموران در محل درگیری مشخص شد نزاع بین 

۲ جوان ۱۶ و ۱۸ ساله صورت گرفته که یکی از آنان به 
وسیله ضربه چاقو دیگری را مجروح کرده و فرد مضروب 
توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شده است. فرمانده 
انتظامی شهرستان بردسیر با بیان اینکه فرد مضروب 
پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات 
وارده جان خودش را از دست داد، اضافه کرد: بلافاصله 
تحقیقات ویژه پلیس در زمینه شناسایی و دستگیری 
قاتل آغاز و با دستگیری ۷ فرد که در این نزاع حضور 
داشتند و همچنین دستگیری ۱۲ نفر دیگر که در فراری 

دادن متهم نقش داشتند عامل اصلی شناسایی و کمتر 
از ۲4 ساعت دستگیر شد. فرمانده انتظامی بردسیر با 
بیان اینکه در این درگیری ۲ جوان دیگر نیز مضروب 
شدند و حال عمومی آنان رضایت بخش است، گفت: 
این پسر جوان در بازجویی های اولیه علت و انگیزه قتل 
را اختلاف شخصی عنوان کرده است که در این زمینه 
برای پیشگیری از اینگونه رخدادهای تلخ و جبران ناپذیر 
بر نظارت خانواده ها بر رفتار جوانان، نوجوانان و کنترل 

هیجانات دوران جوانی تاکید کرده ایم.

بازداشت 
عامل قتل 
جوان ۱۶ ساله


